令和 7 年 5 月 7 日

ＰＴＡ会員の皆様

ふじみ野市立大井西中学校

ＰＴＡ会長 宍戸 麻奈美

第 50 回大井西中学校ＰＴＡ総会 表決の結果について

PTA会員の皆様におかれましては、日頃より大井西中学校 PTA活動へのご理解、ご協力を

いただきありがとうございます。

 本年度の PTA総会 表決の結果について、下記のとおりご報告いたします。

記

第 50回 大井西中学校 PTA総会表決結果 （ 会員数 350 ）

第１号議案  令和 6年度 活動報告承認に関する件

承認 350 ・ 不承認 0

第２号議案  令和 6年度 会計決算報告書並びに会計監査報告承認に関する件

承認 350 ・ 不承認 0

第３号議案  令和 7年度 役員承認に関する件

承認 350 ・ 不承認 0

第４号議案  令和 7年度 活動計画案の審議決定に関する件

承認 350 ・ 不承認 0

第５号議案  令和 7年度 予算案審議決定に関する件

承認 350 ・ 不承認 0

第６号議案  令和 7年度 50周年事業における PTAの費用支出に関する件

承認 350 ・ 不承認 0

結果

 上記のとおり、過半数以上の承認をもって可決されました。

特記事項

総会についての資料へ事前に記載したとおり、承認数には未回答者も含みます。

この結果をホームページへ掲載した 5月 7日より、大井西中学校 PTA本部役員も新体制と

なります。今後とも PTA活動へのご理解・ご協力をお願いいたします。